平成 24 年 8 月 3 日

各      位

会 社 名  ニッコー株式会社

代表者名  代表取締役社長 二 俣 一 登

（コード番号 ５３４３   名証第２部）

問合せ先  取締役

管理部門統括部長 倉 内 康 博

（TEL．０７６－２７６－２１２１）

組織変更および取締役の担当職務の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年8月3日開催の取締役会において、下記の通り組織変更と取締役の担当職務の異動

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（平成 24 年 8月 3日付）

事業部毎に行ってきた各種の経営戦略を統括し、事業グループリソースの戦略的配分を担い、ニッコー・

グループ全体の企業価値を向上させるため、「戦略統括部」を新設いたします。

また、「戦略統括部」において、組織横断的に国内外の事業戦略を立案・推進し、全社マーケティング機能

を担う部署として「マーケティング室」を新設いたします。

2. 取締役の担当職務の異動（平成 24年 8月 3日付）

（氏  名） （新 職） （旧 職）

三  谷  明  子
取締役

戦略統括部長兼マーケティング室長

取締役（非常勤）

陶磁器事業部マーケティング部管掌

以 上